PORTARIA Nº 21/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Resolução nº 002 de 18 de abril de 2005,

RESOLVE:

Conceder 02 (duas) diária(s) no valor total de R$ 600,00,(seiscentos reais),
a(o) Senhor(a) JOÃO LUIS ALMEIDA PINHEIRO, ocupante do cargo de
Vereador(a) da Câmara, para viajar à Capital Federal com intuito de se
fazer presente em algumas reuniões ministrais tentando a liberação de
recursos e projeto, bem como visita aos deputados federais na tentativo
de liberação de emendas parlamentares de interesse do Município,
devendo a despesa correr à conta da dotação específica do vigente
orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO DO CEARÁ,
em 11 de Fevereiro de 2020.

GERRIMAR BARBOSA DE MOURA
PRESIDENTE